
Darovací smlouva

AXIS Communications s.r.o.

se sídlem Coral Office Park, Building D, Bucharova 1314/8, Praha 13

IC: 24135453

zastoupená: Vítem Pekárkem, Jednatelem

(dále jen „dárce“)

a

Městská část Praha — Lipence

IČO: 00241431

Sc sídlem: K Obci č. p. 47, 155 31 Praha 5 — Lipence

Zastoupena: Mgr. Lenkou Kadlecovou. starostkou

(dále jen „obdarovaný“)

uzavírají tuto

darovací smlouvu

v souladu s ustanoveními § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

ve znění pozdějších předpisů

1. Předmět, podmínky a účel smlouvy

Předmět daru:

— 2x kamera AXIS P1455 — LE

— 2x rozvaděč mobilní s baterií a LTE routerem

- 2x držák kamery na sloup

- 2x SD karta do kamer

— 2x aplikace rozpoznávání registračních značek do kamer

- nahlížecí sofware Axis Camera Companion

Hodnota daru je 150.000; Kč.

Dárce se zavazuje předmět daru dodat obdarovanému do 14 dnů od podpisu této

smlouw.

Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se dar používat v rámci

prevence a jako pomocný prostředek při pátrání po pachatelích kriminální

činnosti, vždy v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních

údajů.



2. Závěrečná ustanoveni

2.1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou

upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

2.2. Dárce má právo požadovat vrácení daru pouze v případě zjištění, že obdarovaný

porušil ustanovení bodu č. 1.4 této smlouvy.

2.3. Obdarovany může dar vrátit v případě, že dárce nepřiměřeným způsobem

zasahuje do činnosti obdarovaného nebo poškozuje jeho dobré jméno.

2.4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, uzavřely

ji po vzájemném projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle

a nesepsaly ji v tísni a ani za nápadně nevyhovujících podmínek. Autentičnost

této smlouvy potvrzují svým podpisem.

2.5. Obdarovaný zveřejní poděkování dárci na webových stránkách městské části

\_\ vg . QI'ith—_l_ll)t£t'(“._c_/,) a v Lipeneckém zpravodaji i s uvedením hodnoty

Předmětu daru. Dárce s tímto způsobem veřejného poděkování souhlasí.

2.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží

každá ze smluvních stran.

2.7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2.8. Přijetí daru bylo schváleno Zastupitelstvem MČ Praha-Lipence 17. května 2021.

V Praze, dne (>qu ř , až,/0:1 '/ V Praze, dne 5/0"“ $‘ ' ”Zc/‘x/

 

Vit Pekárek, Jednatel

Axis Communications s.r.o.

Mgr. Lenka Kadlecová, starostka

MESTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE

Uřad městské části

K Obci 47, 155 31 Praha 5-Lipence

telefon: 257 921 157

A.,


